平成２９年２月

会員各位

東信地区上小ブロック地域福祉部会 学習会のお知らせ

下記のとおり、東信地区上小プロック地域福祉部会の学習会を開催いたします。年度末で

大変お忙しいところですが、ご参加をお待ちしています。尚、会員以外の方の参加も大歓迎

です。

記

日 時  平成 29年 3月 17日（金） 19:00 ～ 20:30

場 所  東御市総合福祉センター1階 ボランティアルーム

内 容  テーマ「みんなで考えよう！地域の悩み、現場の悩み」

～語ろう、本音のトーク～

※参加申し込み、問い合わせについては長野県社会福祉士会事務局へお願いします。

     ※担当委員 東信地区（上小）福祉活動委員会 地域福祉分野 高岡久章

連絡先 公益社団法人長野県社会福祉士会事務局

〒380-0836

長野市南県町 685-2長野県食糧会館 6階

℡：026-266-0294/fax：026-266-0339/e-mail：info@nacsw.jp